
UM.320988.2017
@Włacz/AlZARZĄDZENIE I'll' ......... ..

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ........... ..2017r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia na okres do trzech lat i zawarcia pierwszej
umowy dzierżawy na rzecz Wnioskodawcy, nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach przy ulicy Rzepakowej.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. 0 gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U.2016.2147 z późn. zm.), pkt VII ppkt 4
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zm.),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,
położoną w Gliwicach przy ulicy Rzepakowej, obejmującą działkę nr 756 obręb
Bojków * o pow. całkowitej 0,0500 ha, zapisanej w KW nr GLlG/00034536/0
i zawrzeć pierwszą umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przadmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat -
z przeznaczeniem terenu na cele związane z gospodarka_ rolną.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ......ffiW/ŻDU nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w § 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ......QÄW/zon podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GN.6845.1.148.2017
WYKAZ Nr.“..... ../2017

› O
stanowiący załącznik do zarządzenia nr PM- z dnia 2017r.
zawierający opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice.

Oznaczenie PneZnaczenie SDOSÓD äęłenrźaawy WYSOKGŚĆ Termin
nieruchomości Opis nieruchomosu nieruchomości :giggsšoda- gęiiêšżzaäyçtulu :gienia

l 2 .3 4 5 6 7 8

działka 756 powierz- nieruchomość Tereny gšisägsa ::Fil-š: zgodnie
chnia położona przy zieleni terenu z g 2 Zarzą-

obręb: całkowita; ulicy Rzepakowej urządzonej rzezna_ dzeniem
Bojków towarzyszą- gleniem na „ Prezydenta płatne

0,0500 ha Cel` cele ' ?amm-e Miasta rocznie, do
cus; 000 związanez mixie] Gliwice Nr Hgo
34536/0 „ż ek; Symbol: _ _ 3045/16 . . . i

mmm 01.5.1/ZP2 gäipmarką “I'ma“ z dnia 06 Ęgšgšgn'ka

r ą "pca roku
Tereny 2016r. (z '
zabudowy póżn.zm.)
mieszkanio- dierżawa
wo - ' k według
usługowej 2:390 res stawki:

jadno_ dłuższyrodzmnej niż 3 'ata ::3:03

svmbm: rocznie]
D1.5.2/MN 1 m2
3

terenu.

Tereny dróg
zbiorczych

Symbol:
OBIKDz

UWAGA : Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
o łoszeń w siedzibie właściwego urzędu, w okresie od dnia &3953....2017n do dnia
..-.QQ.=.„..2017r, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty
w danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu.


